Marchtœ et Engolismse, sanctissimo patri et domino

I. (Innocentio) summo pontifici quibus apud eum Pe-
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trum Gualdini clericum, latorem praesentium, suum

constituit procuratorem in causa matrimoniali inter se et

nobilem virum Raimundum Tholosaa comitem versata.

'<Hoc sanctitati vestre et parti adverse significo per

presentes litteras sigilli mei munimine roboratas. Datum

apud Lezigniacum, die martis post festum Beati Barnabe

apostoli, anno Domini M" cc° XLy". n

Ces lettres et les lettres suivantes, n° 3361, sont inséréesdans
l'acte de l'enquête daté du 13juillet 1245. Voyezle n° 3367.

556i 124.5. Samedi 17 juin.
·

(J. 303. Toulouse, f, n° 10. Copie authentique.)

Litterae Hagonis comitis Marchiae et Engolismi sanctis-

simo patri et domino I. (Innocentio), summo pontifici,

quibus Petrum Gualdini, clericum, suum procuratorem

apud eum constituit in causa matrimoniali inter Marga-
retam filiam suam et nobilem virum R. (Raimundum)
comitem Tholosas versata. Et hoc vobis et dicto nobili

significamus. Datum die sabbati post festum Beati Barnabe,

anno Domini M"ce'*xn'°. »

3563 1245. 22 juin.

(J. 327. Toulouse, XVIII, n" 28. Original.)

Instrumentum quo Bernardus de Saysses recognoscit

et profitetur sibi a Berengario de Promilhaco, vicario

Tholosae, nomine Tholosani comitis, integraliter satisfac-

tum fuisse de omni pretio quod sibi debebatur pro quarta

parte castri et villae Fossereti et decimarii de Senars

prœfato comiti a se vendita. Actum est hoc vnii. die

exitus mensis junii, regnante Lodoico Francorum rege,

etc. anno M" cc° XLOquinto ab incarnatione Domini.

Hujus rei sunt testes Mancipius de Tholosa, Arnaldus

de Escalquencis, Guido de Turre, Bernardus de Turre,

Bernardus R. de Tolosa, R. de Sauzeto, R. Ruffus, Hugo

de Andusta, Raynaldus Barravus, et Bernardus Aimericus

qui hanc cartam scripsit. x

5565 124S. Juin.

(J. 151A. Paris, II, n° 4. Original scellé.)

G. (Guillelmus), Parisiensis episcopus, notum facit Gui-

donem de Gentilliaco, militem, et Isabellim uxorem

ejus, Ludovico Francorum regi, pro centum libris Pari-

siensibus vendidisse, centum solidos Parisienses quos an-

nuatim praeïatus Guido in prœpositura de MonœUo

S. Gervasii percipiebat. ffDatum anno Domini M"cc°

XL° quinte, mense junio.

Scellé,en cire brune sur double queue, du sceaudeGmUaumeIII

d'AurUIac, évêquede Paris, décrit dansl'Inventaire sous!en° 6778.

5364 1245. Juin.

(J. 212. Rouen, I, no 5. Original scellé.)